2022 年 6 月 11 日(土)

株式会社ブシロード

報道関係各位

スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」

イベント＆ガチャ「今宵、特別な時間をあなたへ」開催！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、株式会社

DONUTS（本社：東京都渋谷区、代表取締役：西村啓成）と共同開発のスマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ

Groovy Mix」（以下グルミク）にて、イベント＆ガチャ「今宵、特別な時間をあなたへ」を開催いたします。報道関係の

皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■イベント「今宵、特別な時間をあなたへ」開催！

★3[キャンドルライトで照らして] 月見山 渚

イベント開催期間：2022 年 6 月 11 日(土) 12:00～6 月 17 日(金) 20:59

■イベントランキング上位 50 名様と51～500 位から抽選で 34 名様を「グルミク presents #D4DJ_DJTIME

In RESORT」にご招待！

イベント「今宵、特別な時間をあなたへ」のランキング上位 50 名様と 51～500 位から抽選で 34 名様を 2022 年 7

月 17 日(日)カラオケパセラ上野公園前店にて開催予定の「グルミク presents  #D4DJ_DJTIME In RESORT」に

ご招待いたします。

応募期間：6 月 19 日(日) 23:59 まで

応募方法はゲーム内お知らせまたはグルミク公式サイトをチェック！

D4DJ Groovy Mix 公式サイト

https://d4dj.bushimo.jp/news/post-166

■「今宵、特別な時間をあなたへ」ガチャ同時開催！

 「矢野緋彩」「三宅葵依」「青柳 椿」の 3 人が登場いたします。

★4[至高の一杯をあなたに] 矢野緋彩

https://d4dj-admin.bushimo.jp/?p=2527&preview=true

★4[ご用命は何なりと] 三宅葵依

★3[喜ぶ顔が見たいから] 青柳 椿

ガチャ開催期間：2022 年 6 月 11 日(土) 12:00～6 月 19 日(日) 11:59

※イベント・ガチャの開催期間は予告なく変更となる場合がございます。

■燐舞曲オリジナル曲『「Blooming rose in the other world」』

「Blooming rose in the other world」

歌：燐舞曲

作詞：小林亮輔 from a crowd of rebellion / eMPIRE SOUND SYSTeMS

作曲：咲人 (NIGHTMARE)

編曲：咲人 (NIGHTMARE)

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGM など幅広い層に向けた音楽を累計 400 曲以上展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたも DJ 気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式 Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

アプリストア：https://bit.ly/3fdXpAO

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

6ユニット24人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミもDで始まる新世界に繋がろう！

D4DJ公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © 2020 DONUTS Co. Ltd. All Rights Reserved.】

https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://bit.ly/3fdXpAO
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw